АДМИНИСТРАЦИЯ

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «06» сентября 2022 г. № 1760

          г. КОТЛАС

Об утверждении изменений в Устав

общества с ограниченной ответственностью

«Объединение котельных и тепловых сетей»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 08 февраля 1998 года № 14-ФЗ

«Об обществах с ограниченной ответственностью», решением Собрания депутатов

городского округа «Котлас» от 02 декабря 2021 года № 190-н «О внесении изменений в

Положение об администрации городского округа Архангельской области «Котлас»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас» администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав общества с ограниченной

ответственностью «Объединение котельных и тепловых сетей».

2. Директору общества с ограниченной ответственностью «Объединение

котельных и тепловых сетей» (Слотин С.Ю.) провести в установленном действующим

законодательством порядке регистрацию изменений Устава общества с ограниченной

ответственностью в Межрайонной инспекции Федеральной Налоговой службы № 1 по

Архангельской области и Ненецкому автономному округу.

3. Настоящее постановление, за исключением пункта 2, вступает в силу со дня

официального опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете

«Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Пункт 2 вступает в силу со дня подписания настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления городского хозяйства городского округа «Котлас» Лукина Е.Е.

Глава городского

округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

городского округа  «Котлас»

от «06» сентября 2022 г. №  1760

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав общества с ограниченной ответственностью

«Объединение котельных и тепловых сетей»

1. Дополнить подпункт 2 подпункта 2.2. раздела 2 Устава следующими

дополнительными видами деятельности:

-     монтаж промышленных машин и оборудования,

-     разработка строительных проектов,

-  строительство инженерных коммуникаций для водоснабжения и водоотведения,

газоснабжения,

-  строительство прочих инженерных сооружений, не включенных в другие

группировки,

-    разборка и снос зданий,

-    подготовка строительной площадки.